
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Martigny - Salvan

18/07/2014Date :

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

51° Giro Ciclisto Valle d'AostaEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Team Colpack 

C.T. Astana 

Norwegian National Team 

4-72 Colombia 

VL Technics - Abutriek 

BMC Development Team 

Zalf Euromobil Desiree Fior 

EFC Omega Pharma Quick Step 

Team Gourmetfein Simplon Wels 

MG Kvis - Wilier 

Team Pala Fenice Franchini ASD 

Russia National Team 

Centre Mondial du Cyclisme 

Team Stölting 

Lotto Belisol 

Etixx 

Delio Gallina Colosio Eurofeed 

GFDD Altopack ASD 

Tirol Cycling Team 

Cycling Team Friuli 

General Store bottoli Zardini 

Zappi`s Racing TEam 

Team 74 / Rhône-Alpes 

Sélection Valaisanne 
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Team Colpack 
2 - 3 - 4 
C.T. Astana 
32 - 33 - 31 
Norwegian National Team 
92 - 94 - 91 
BMC Development Team 
54 - 53 - 52 
Team Gourmetfein Simplon Wels 
101 - 103 - 102 
Zalf Euromobil Desiree Fior 
26 - 27 - 30 
VL Technics - Abutriek 
121 - 123 - 122 
EFC Omega Pharma Quick Step 
47 - 48 - 49 
4-72 Colombia 
76 - 77 - 78 
Centre Mondial du Cyclisme 
64 - 61 - 63 
Team Stölting 
70 - 67 - 66 
MG Kvis - Wilier 
24 - 23 - 25 
Russia National Team 
14 - 11 - 13 
Lotto Belisol 
8 - 6 - 9 
Team Pala Fenice Franchini ASD 
37 - 36 - 40 
Tirol Cycling Team 
86 - 87 - 88 
Delio Gallina Colosio Eurofeed 
44 - 43 - 45 
Etixx 
75 - 74 - 71 
Cycling Team Friuli 
107 - 106 - 108 
GFDD Altopack ASD 
117 - 118 - 116 
Team 74 / Rhône-Alpes 
58 - 60 - 57 
Zappi`s Racing TEam 
111 - 115 - 114 
General Store bottoli Zardini 
16 - 20 - 17 
Sélection Valaisanne 
82 - 85 - 81 
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